
Pos 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

75 

666 

130 

121 

Naam 

TIM LEFERINK/ SEM LEFERINK 

TIM BARINK/ GIJS BARINK 

WILLIAM LEBBINK/ LARS HAVERKAMP 

RIEN MOMBARG/ DEWI VAN CAMPEN 

Klasse 
ZIJSPANNEN 

ZIJSPANNEN 

ZIJSPANNEN 

ZIJSPANNEN 

Ronden 

10 

9 

9 

9 

Verschil 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

18:15.675 

18:32.599 

19:20.366 

20:04.423 

Beste Td 

1:46.437 

2:01.153 

2:03.815 

2:04.554 

Punten 

50 

45 

41 

38 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1 Ronde 

Gem. Snelheid 

44,882 

Beste Rondetijd 

1:46.437 

Beste Snelheid 

46,202 

Beste Ronde door 

75 - TIM LEFERINK/ SEM LEFERINK 

Geprint: 11-7-2021 10:41:01 

Tijdwarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Sportcommissaris: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining Q+Z 
Zijspannen 

1e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 10:19:12 

Heksenplas 1,366 km 

11-7-2021 10:15 


